DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 099 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 29 DE JUNHO DE 2019

PAD Nº 003/2019

INTIMAÇÃO

Ao senhor
Josué da Silva Oliveira
Pedreiro
Mat.: 4267
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº

003/2019, designada pela Portaria nº 074/2019-GP, de 15 de maio de 2019, do Exmo. Sr. Prefeito,

publicada no Diário Oficial do Município, de 16 maio de 2019, com fundamento no art. 169 da Lei nº

230, de 30  de dezembro de 1997, INTIMA Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão, no

dia 04 DE JULHO DE 2019, às 10h:00min,  na sala da Comissão Processante, localizado no 1º andar

da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, situada na Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, para

o fim de ser interrogada sobre os atos e fatos referidos no processo supramencionado.

Passa e Fica/RN, 28 de junho de 2019.

Bruno Lima de Sena

Presidente
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.004-040/2019

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº
8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa NEW LINE MUSIC –
PROMOÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ: 08.958.625/0001-72, representante exclusi-
vo da banda Arnaldinho Netto, referente a contratação de show artístico de banda/artista com
duração mínima de 02 (duas) horas a ser realizado na comunidade de Lagoa do Cipoal no dia 29 de
junho de 2019, iniciando as 23h00min até 01h00min, para fins de comemoração da festividade
junina nesta comunidade do município de Passa e Fica.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publica-
ção do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 28 de junho de 2019.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO